
10

11

3712
36

35

34333231302928

13

1
2 14

3
4

5
6

7

38

18

19

20

21

22

23

24 8
25

26

27

9

15

16

´

0 100 200 300 400 m

NUMÉRO LONGITUDE LATITUDE NUMÉRO LONGITUDE LATITUDE

1 070° 52' 24.845" W 48° 20' 31.498" N

2 070° 52' 10.987" W 48° 20' 33.220" N

3 070° 51' 57.129" W 48° 20' 34.941" N

4 070° 51' 48.377" W 48° 20' 36.388" N

5 070° 51' 39.625" W 48° 20' 37.835" N

6 070° 51' 15.854" W 48° 20' 38.752" N

7 070° 50' 52.083" W 48° 20' 39.668" N

8 070° 49' 32.413" W 48° 21' 03.144" N

9 070° 48' 12.768" W 48° 21' 26.735" N

10 070° 52' 15.163" W 48° 19' 34.451" N

11 070° 51' 51.021" W 48° 19' 41.722" N

12 070° 51' 26.877" W 48° 19' 48.990" N

13 070° 50' 21.359" W 48° 20' 11.897" N

14 070° 49' 16.339" W 48° 20' 34.244" N

15 070° 46' 05.111" W 48° 21' 30.984" N

16 070° 45' 19.427" W 48° 21' 44.548" N

17 070° 43' 23.520" W 48° 21' 43.624" N

18 070° 52' 01.086" W 48° 20' 51.467" N

19 070° 51' 58.898" W 48° 20' 53.327" N

20 070° 51' 56.710" W 48° 20' 55.187" N

21 070° 51' 54.522" W 48° 20' 57.047" N

22 070° 51' 52.334" W 48° 20' 58.907" N

23 070° 51' 50.146" W 48° 21' 00.766" N

24 070° 51' 47.957" W 48° 21' 02.626" N

25 070° 51' 45.769" W 48° 21' 04.486" N

26 070° 51' 43.581" W 48° 21' 06.346" N

27 070° 51' 41.282" W 48° 21' 08.300" N

28 070° 50' 32.549" W 48° 19' 57.227" N

29 070° 50' 25.362" W 48° 19' 57.185" N

30 070° 50' 18.176" W 48° 19' 57.144" N

31 070° 50' 10.990" W 48° 19' 57.102" N

32 070° 50' 03.803" W 48° 19' 57.059" N

33 070° 49' 56.617" W 48° 19' 57.017" N

34 070° 49' 49.264" W 48° 19' 56.961" N

35 070° 49' 46.044" W 48° 19' 53.836" N

36 070° 49' 42.944" W 48° 19' 50.827" N

37 070° 49' 40.257" W 48° 19' 48.629" N

38 070° 52' 45.497" W 48° 20' 47.907" N

Légende

Zone de débarquement

Zone sécurisée

Zone interdite

Zone non sécurisée

Accès

Accès principal

Accès secondaire

Coordonnée GPS

Coordonnée GPS

Réseau routier

Réseau majeur

Réseau local

Rivière à Mars

Rivière Ha! Ha!

Baie des Ha! Ha!

Route de

l'Anse-à-Benjamin

Ru
e 

Vi
ct

or
ia

Boulevard de la

Grande-Baie S.

Chemin du
Cap-à-l'Ouest

Chemin
de la Batture

N:\Dossiers\11211-09-001-015\Technique\Plans\Zone de peche

Décembre 2025PLAN ANNEXÉ


