

NUMÉRO	LONGITUDE	LATITUDE
1	07° 52' 24.845" W	48° 20' 31.498" N
2	07° 52' 10.987" W	48° 20' 33.220" N
3	07° 51' 57.129" W	48° 20' 34.941" N
4	07° 51' 48.377" W	48° 20' 36.388" N
5	07° 51' 39.625" W	48° 20' 37.835" N
6	07° 51' 15.854" W	48° 20' 38.752" N
7	07° 50' 52.083" W	48° 20' 39.668" N
8	07° 49' 32.413" W	48° 21' 03.144" N
9	07° 48' 12.768" W	48° 21' 26.735" N
10	07° 52' 15.163" W	48° 19' 34.451" N
11	07° 51' 51.021" W	48° 19' 41.722" N
12	07° 51' 26.877" W	48° 19' 48.990" N
13	07° 50' 21.359" W	48° 20' 11.897" N
14	07° 49' 16.339" W	48° 20' 34.244" N
15	07° 46' 05.111" W	48° 21' 30.984" N
16	07° 45' 19.427" W	48° 21' 44.548" N
17	07° 43' 23.520" W	48° 21' 43.624" N
18	07° 52' 01.086" W	48° 20' 51.467" N
19	07° 51' 58.898" W	48° 20' 53.327" N
20	07° 51' 56.710" W	48° 20' 55.187" N
21	07° 51' 54.522" W	48° 20' 57.047" N
22	07° 51' 52.334" W	48° 20' 58.907" N
23	07° 51' 50.146" W	48° 21' 00.766" N
24	07° 51' 47.957" W	48° 21' 02.626" N
25	07° 51' 45.699" W	48° 21' 04.486" N
26	07° 51' 43.581" W	48° 21' 06.346" N
27	07° 51' 41.882" W	48° 21' 08.300" N
28	07° 50' 32.549" W	48° 19' 57.227" N
29	07° 50' 25.362" W	48° 19' 57.185" N
30	07° 50' 18.76" W	48° 19' 57.144" N
31	07° 50' 10.990" W	48° 19' 57.102" N
32	07° 50' 03.803" W	48° 19' 57.059" N
33	07° 49' 56.617" W	48° 19' 57.017" N
34	07° 49' 49.264" W	48° 19' 56.961" N
35	07° 49' 46.044" W	48° 19' 53.836" N
36	07° 49' 42.944" W	48° 19' 50.827" N
37	07° 49' 40.257" W	48° 19' 48.629" N
38	07° 52' 45.497" W	48° 20' 47.907" N

